PRIMEROS

Ensalada de queso de cabra, cecina y frutos secos
Chipirones a la plancha con ensalada
Mejillones en salsa verde

2 Plato del dia

S SEGUNDOS
: Solomillo de cerdo con salsa mil islas, pimientos y patatas
Bacalao con tomate y pimientos
Solomillo de pollo con salsa de mostaza y miel y patatas

Cachopin con patatas

Agua, pan y postre incluidos
No disponible para llevar / No esta permilido compartir

MENU COMPLETO 17€
PRIMEROS SUELTOS 10€
SEGUNDOS SUELTOS 12€
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ENTRANTES

Ensalada mixta

Ensalada de queso de cabra, cecing y frutos secos
Croquetas de jamon

Rabas

Patatas bravas

Patatas alioli

Tabla de quesos

Tabla de embutidos de caza

SARTENES

Sarten de jamadn

Sartén de bacon

Sartén de chorizo

SANDWICHES (inCLUYE PATATAS FRITAS)

Sandwich mixto
Sandwich vegetal

Sandwich habanero

f-:.-n "

RAMALES

?.00€
10,00€

?.00€
10.00€
6,00€
6,00€
10,00€

11,00€




» (INCLUYE PATATAS FRITAS)
Hamburguesa sola con queso

Hamburguesa sola con queso ¥y bacon

Hamburguesa completa

Hamburguesa especial

Hamburguesa con queso de cabra

Hamburguesa vegetarianag

3 (INCLUYE PATATAS FRITAS)

Bocata vegetal de pollo

Bocata de bacon y queso

Bocadillo de rabas

Coulant de chocolate con helado de vainilla
Mousse de limon

Aoz con leche

Tarta de queso

| SR

RAMALES

4,00€
6,50€

7,00€

7.50€

9.50€

?.50€

8.00€




